
Winter 2024/2025 Hochsaison Saison Nebensaison Ski Fit

Preise pro Nacht. 21.12. – 5.1.25 1.2. – 14.2.25 14.12. – 20.12.24 6.12. – 13.12.24

15.2. – 7.3.25 8.3. – 21.3.25 6.1. – 31.1.25

22.3. – 20.4.25

Suite 	 pro Zimmer € 930,— € 890,— € 680,— € 480,—

Kleine Suite 	 pro Zimmer € 900,— € 860,— € 660,— € 480,—

Komfortzimmer Plus 	 pro Person € 290,— € 270,— € 235,— € 168,—

Komfortzimmer 	 pro Person € 270,— € 254,— € 220,— € 160,—

Standardzimmer Plus 	pro Person € 240,— € 221,— € 190,— € 138,—

Standardzimmer 	 pro Person € 214,— € 198,— € 170,— € 130,—

Einzelzimmer 	 pro Person € 279,— € 260,— € 228,— € 165,—

Unsere Preise beinhalten unser großes Frühstücksbuffet, Tee-Stunde mit Kuchen am Nachmittag und unsere Sauna Anlage 
mit Finnischer Sauna, Dampfbad, Sanarium und Infrarot Kabine. Die Gästetaxe von € 4,60 pro Tag und Person (ab 14 Jahren) 
ist nicht inkludiert und wird auf Ihrer Rechnung extra verrechnet.

Couchbetten im Elternzimmer Hochsaison & Saison Nebensaison & Ski Fit

bis 4 Jahre gratis gratis

4 – 8 Jahre € 75,— € 50,—

9 – 13 Jahre € 140,— € 90,— 

ab 14 Jahre 80 % Normalpreis 80 % Normalpreis

Preisobergrenze pro Zimmer je nach Saison und Kategorie. Preise pro Nacht.

Preisliste

Infos & AGBZimmerdetails hotel-ilga.at


